
Podmínky využití

NK ČR poskytuje přístup k digitalizovaným dokumentům pouze pro nekomerční, vědecké, studijní
účely a pouze pro osobní potřeby uživatelů. Část dokumentů digitální knihovny podléhá autorským
právům. Využitím digitální knihovny NK ČR a vygenerováním kopie části digitalizovaného
dokumentu se uživatel zavazuje dodržovat tyto podmínky využití, které musí být součástí každé
zhotovené kopie. Jakékoli další kopírování materiálu z digitální knihovny NK ČR není možné bez
případného písemného svolení NK ČR.

Národní knihovna ČR
Klementinum 190
110 00 Praha 1

kramerius@nkp.cz

Hlavní název:  Co jest Spiritismus?
Druh dokumentu:  Monografie
ISBN:  null
Autor:  Kardec, Allan
Strana:  [a] - 18











































P
od

m
ín

ky
 v

yu
ži

tí

N
K

 Č
R

 p
os

ky
tu

je
 p

řís
tu

p 
k 

di
gi

ta
liz

ov
an

ým
 d

ok
um

en
tů

m
 p

ou
ze

 p
ro

 n
ek

om
er

čn
í, 

vě
de

ck
é,

 s
tu

di
jn

í
úč

el
y 

a 
po

uz
e 

pr
o 

os
ob

ní
 p

ot
ře

by
 u

ži
va

te
lů

. Č
ás

t d
ok

um
en

tů
 d

ig
itá

ln
í k

ni
ho

vn
y 

po
dl

éh
á 

au
to

rs
ký

m
pr

áv
ům

. V
yu

ži
tím

 d
ig

itá
ln

í k
ni

ho
vn

y 
N

K
 Č

R
 a

 v
yg

en
er

ov
án

ím
 k

op
ie

 č
ás

ti 
di

gi
ta

liz
ov

an
éh

o
do

ku
m

en
tu

 s
e 

už
iv

at
el

 z
av

az
uj

e 
do

dr
žo

va
t t

yt
o 

po
dm

ín
ky

 v
yu

ži
tí,

 k
te

ré
 m

us
í b

ýt
 s

ou
čá

st
í k

až
dé

zh
ot

ov
en

é 
ko

pi
e.

 J
ak

ék
ol

i d
al

ší
 k

op
íro

vá
ní

 m
at

er
iá

lu
 z

 d
ig

itá
ln

í k
ni

ho
vn

y 
N

K
 Č

R
 n

en
í m

ož
né

 b
ez

př
íp

ad
né

ho
 p

ís
em

né
ho

 s
vo

le
ní

 N
K

 Č
R

.

N
ár

od
ní

 k
ni

ho
vn

a 
Č

R
K

le
m

en
tin

um
 1

90
11

0 
00

 P
ra

ha
 1

kr
am

er
iu

s@
nk

p.
cz

H
la

vn
í n

áz
ev

:  
C

o 
je

st
 S

pi
rit

is
m

us
?

D
ru

h 
do

ku
m

en
tu

:  
M

on
og

ra
fie

IS
B

N
:  

nu
ll

A
ut

or
:  

K
ar

de
c,

 A
lla

n
S

tra
na

:  
19

 - 
38











































Podmínky využití

NK ČR poskytuje přístup k digitalizovaným dokumentům pouze pro nekomerční, vědecké, studijní
účely a pouze pro osobní potřeby uživatelů. Část dokumentů digitální knihovny podléhá autorským
právům. Využitím digitální knihovny NK ČR a vygenerováním kopie části digitalizovaného
dokumentu se uživatel zavazuje dodržovat tyto podmínky využití, které musí být součástí každé
zhotovené kopie. Jakékoli další kopírování materiálu z digitální knihovny NK ČR není možné bez
případného písemného svolení NK ČR.

Národní knihovna ČR
Klementinum 190
110 00 Praha 1

kramerius@nkp.cz

Hlavní název:  Co jest Spiritismus?
Druh dokumentu:  Monografie
ISBN:  null
Autor:  Kardec, Allan
Strana:  39 - 58











































Podmínky využití

NK ČR poskytuje přístup k digitalizovaným dokumentům pouze pro nekomerční, vědecké, studijní
účely a pouze pro osobní potřeby uživatelů. Část dokumentů digitální knihovny podléhá autorským
právům. Využitím digitální knihovny NK ČR a vygenerováním kopie části digitalizovaného
dokumentu se uživatel zavazuje dodržovat tyto podmínky využití, které musí být součástí každé
zhotovené kopie. Jakékoli další kopírování materiálu z digitální knihovny NK ČR není možné bez
případného písemného svolení NK ČR.

Národní knihovna ČR
Klementinum 190
110 00 Praha 1

kramerius@nkp.cz

Hlavní název:  Co jest Spiritismus?
Druh dokumentu:  Monografie
ISBN:  null
Autor:  Kardec, Allan
Strana:  59 - 78











































Podmínky využití

NK ČR poskytuje přístup k digitalizovaným dokumentům pouze pro nekomerční, vědecké, studijní
účely a pouze pro osobní potřeby uživatelů. Část dokumentů digitální knihovny podléhá autorským
právům. Využitím digitální knihovny NK ČR a vygenerováním kopie části digitalizovaného
dokumentu se uživatel zavazuje dodržovat tyto podmínky využití, které musí být součástí každé
zhotovené kopie. Jakékoli další kopírování materiálu z digitální knihovny NK ČR není možné bez
případného písemného svolení NK ČR.

Národní knihovna ČR
Klementinum 190
110 00 Praha 1

kramerius@nkp.cz

Hlavní název:  Co jest Spiritismus?
Druh dokumentu:  Monografie
ISBN:  null
Autor:  Kardec, Allan
Strana:  79 - 98











































Podmínky využití

NK ČR poskytuje přístup k digitalizovaným dokumentům pouze pro nekomerční, vědecké, studijní
účely a pouze pro osobní potřeby uživatelů. Část dokumentů digitální knihovny podléhá autorským
právům. Využitím digitální knihovny NK ČR a vygenerováním kopie části digitalizovaného
dokumentu se uživatel zavazuje dodržovat tyto podmínky využití, které musí být součástí každé
zhotovené kopie. Jakékoli další kopírování materiálu z digitální knihovny NK ČR není možné bez
případného písemného svolení NK ČR.

Národní knihovna ČR
Klementinum 190
110 00 Praha 1

kramerius@nkp.cz

Hlavní název:  Co jest Spiritismus?
Druh dokumentu:  Monografie
ISBN:  null
Autor:  Kardec, Allan
Strana:  [99] - 112






























